

نقض جامعه

وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد

جزئیاتی جدید

از «تعطیلات زمستانی» مدارس



وزیر آموزش و پرورش گفت: طرح تعطیلات زمستانه مدارس تا قبل از آغاز سال تحصیلی جدید آماده می‌شود. به گزارش ایسنا، محمد بطحایی در حاشیه جلسه هیات دولت درباره آخرین وضعیت تعطیلات زمستانی مدارس، اظهار داشت: ما با این طرح موافقیم و میان سازمان‌های گوناگون هم اجماع نظری در این زمینه وجود دارد. وزیر آموزش و پرورش گفت: در حال اقدام و برنامه‌ریزی برای چگونگی اجرای این طرح هستیم و وی در پایان تأکید کرد: در تلاشیم قبل از آغاز سال تحصیلی جدید، این برنامه را آماده کنیم.

پایان واردات مکمل‌های آمریکایی به ایران

مدیرکل فرآورده‌های طبیعی، سنتی و مکمل سازمان غذا و دارو از ممنوعیت ورود مکمل‌های تغذیه‌ای آمریکایی به ایران هم‌زمان با خروج این کشور از برجام خبر داد. به گزارش «وطن امروز»، مهناز خانوی، مدیرکل نظارت بر فرآورده‌های طبیعی، سنتی و مکمل‌های تغذیه‌ای سازمان غذا و دارو از ممنوعیت ورود مکمل‌های تغذیه‌ای آمریکا به ایران خبر داد و گفت: بر اساس تصمیم سازمان غذا و دارو از هفته گذشته واردات مکمل‌های تغذیه‌ای از آمریکا به ایران ممنوع شد. وی افزود: واردکنندگان که مجوز ورود مکمل را از قبل گرفته باشند تا پایان سال ۹۷ می‌توانند محصول خود را وارد کنند اما پس از آن ورود هر نوع مکمل تغذیه‌ای از آمریکا به ایران ممنوع خواهد بود. خانوی اظهار داشت: این شرکت، ۳۰۰ فرآورده را از آمریکا به ایران وارد می‌کند که به دلیل وجود اقدام مشابه با کیفیت اروپایی یا تولید داخلی، ورود آنها به کشور از هفته گذشته ممنوع شده است.

فوت سالانه ۳ هزار نیازمند پیوند عضو



مدیرعامل انجمن اهدای عضو ایرانیان گفت: هر سال حدود ۳ هزار بیمار نیازمند پیوند عضو در کشور به دلیل نرسیدن بموقع عضو اهدایی، جان خود را از دست می‌دهند. به گزارش ایرنا، کاتبون نجفی‌زاده اظهار داشت: این در حالی است که هر سال ۸ هزار مرگ مغزی قابل اهدا در کشور داریم که از این تعداد مرگ ۲ هزار مورد مرگ مغزی به اهدا نمی‌رسد و حداقل ۶ هزار عضو مرگ مغزی که قابلیت اهدا دارد، به خاک سپرده می‌شود. وی شمار بیماران نیازمند پیوند در کشور را در زمان حاضر ۲۵ هزار نفر برشمرد و گفت: روزانه بین ۷ تا ۱۰ نفر از این افراد به دلیل نرسیدن عضو جان خود را از دست می‌دهند؛ در حالی که هر مورد مرگ مغزی می‌تواند یک تا ۸ بیمار نیازمند پیوند را از مرگ نجات دهد. نجفی‌زاده همچنین شمار افرادی را که در سال گذشته دچار مرگ مغزی شده و عضو آنها اهدا شده است، ۹۲۶ نفر عنوان کرد و گفت: از این تعداد مرگ مغزی هزار و ۲۸۱ بیمار عضو کلیه و ۷۶۵ بیمار نیز عضو کبد دریافت کردند.

رئیس مجمع خیران مدرسه‌ساز: خیران بیشتر از دولت مدرسه ساخته‌اند

رئیس مجمع خیران مدرسه‌ساز کشور از فعالیت یکپارخ خیر بین‌المللی در کشور خبر داد. به گزارش ایسنا، محمدرضا حافظی در یستمین جشنواره خیران مدرسه‌ساز استان که در خرم‌آباد برگزار شد، اظهار داشت: در حال حاضر ۶۵۰ هزار خیر در داخل و یکپارخ نفر در خارج از کشور عضو مجمع خیران مدرسه‌ساز هستند. وی تصریح کرد: در دیدار با رهبر انقلاب ایشان حرکت خیران را امری مبارک نام نهادند. حافظی از حاج‌تکبر ابراهیمی به‌عنوان یکی از مصادیق خیران مدرسه‌ساز نام برد و افزود: این خیر، ۱۴ مدرسه به نیت ۱۴ معصوم، ۷۲ مدرسه به نیت ۷۲ شهید کربلا ساخته است و به گفته خود تا آخر عمر مدرسه خواهد ساخت. وی با بیان اینکه هر چه داریم از آموزش و پرورش است، عنوان کرد: به نمایندگی از ۶۵۰ هزار خیر، دست معلمان را می‌بوسم. رئیس مجمع خیران مدرسه‌ساز کشور با اشاره به اینکه مجمع خیران مدرسه‌ساز بیشتر از دولت مدرسه ساخته است، اضافه کرد: بیش از ۳۷ درصد کل مدارس کشور با همت خیران احداث شده است.

گروه اجتماعی: در شرایطی که

آموزش و پرورش شهر تهران طی گفت‌وگوها و بخشنامه‌ای بر دایر بودن مدارس ابتدایی تا ۱۳ خردادماه تأکید داشت. وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد که دبستانی‌ها در صورت «پایان یافتن کتاب و ارزشیابی» به خرداد به مدرسه نمی‌روند. به گزارش فارس، سال تحصیلی ۹۶-۹۷ کم‌کم به روزهای پایانی خود نزدیک می‌شود البته سال تحصیلی تا پایان شهریورماه محاسبه می‌شود اما برای دانش‌آموزان به طور عادی، سال تحصیلی ۹ ماه است. تا پایان اردیبهشت‌ماه درس و تدریس به اتمام می‌رسد و پس از آن هم خردادماه، فصل امتحانات است؛ البته روند دوره ابتدایی کمی متفاوت‌تر است، چرا که دانش‌آموزان دبستانی تا پایان اردیبهشت‌ماه کتاب‌های

درسی و ارزشیابی را به پایان می‌رسانند و دیگر در خردادماه کاری ندارند. در پی تعطیلات ناشی از بارش برف و سرما و آلودگی هوا، در سال تحصیلی جاری دانش‌آموزان تهرانی تعطیلات متعددی را تجربه کردند و این موضوع باعث شد آموزش و پرورش شهر تهران اعلام کند دبستانی‌های تهران باید تا ۱۳ خردادماه دایر باشند.

دایر بودن مدارس ابتدایی تا ۹ خرداد در همین باره، عباسعلی باقری، مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران تا ۲۶ اسفندماه سال گذشته درباره دایر بودن مدارس در سال تحصیلی جاری، گفت: «دانش‌آموزان اول تا پنجم ابتدایی برای جریان جاماندگی‌های آموزشی ناشی از تعطیلات آلودگی هوا و سرما تا ۹ خرداد به مدرسه می‌روند و امتحانات هماهنگ پایه ششمی‌ها که هر سال از اول خرداد شروع می‌شد در سال تحصیلی

جاری، پنجم تا سیزدهم خردادماه خواهد بود». از بارش برف و سرما و آلودگی هوا، در سال تحصیلی جاری دانش‌آموزان تهرانی تعطیلات متعددی را تجربه کردند و این موضوع باعث شد آموزش و پرورش شهر تهران اعلام کند دبستانی‌های تهران باید تا ۱۳ خردادماه دایر باشند.

اظهار نظرهای متفاوت درباره زمان پایان کار مدارس ادامه دارد

یک‌بام و دو هوای تعطیلی دبستان‌ها



افزود: «زمان آموزش در دوره ابتدایی حداقل ۹۲۵ ساعت در طول سال تحصیلی است، بنابراین تأکید می‌شود همه فعالیتهای آموزشی مدارس دوره ابتدایی حداقل تا ۱۳ خردادماه دایر باشد و باید تمام محتوای آموزشی کتاب‌های درسی ارائه شود». وزارت آموزش و پرورش با این نوع رفتار که طی بخشنامه و گفت‌وگو با رسانه‌ها، سیاستی را اعمال کرده و بر آن بافشاری می‌کند و درست در زمان اجرا، سیاست خود را تغییر می‌دهد، نگرش مردم را نسبت به برنامه‌های اجرایی خود نیز تغییر خواهد داد.

هم در مدرسه دارند؛ ضمن اینکه دایر بودن مدارس مصوبه شورای معاونان و شورای برنامه‌ریزی تهران است». باقری با بیان اینکه تا پایان خردادماه، زمان آموزش است؛ افزود: «در گذشته نیز دانش‌آموزان در تابستان تعطیل بودند و یادمان نرود که خردادماه هنوز جزو بهار است». مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران تصریح کرد: «اگر مدرسه‌ای به دستورالعمل ارسالی درباره دایر بودن مدارس توجه نکند، تخلف کرده و با آن برخورد می‌شود».

اما موضوع اینجاست که بعد از مصاحبه‌های متعدد مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران درباره دایر بودن مدارس تا ۱۳ خردادماه و برخورد بامدیرانی که با این موضوع توجه‌نکنند، ۲۴ اردیبهشت‌ماه سیدمحمد بطحایی، وزیر آموزش و پرورش در گردهمایی اعضای شورای معاونان و مدیران کل آموزش و پرورش سراسر کشور در اردوگاه شهید باهنر تهران، اعلام کرد: «با توجه به فرارسیدن ماه مبارک رمضان، در دوره ابتدایی اگر تدریس کتاب‌ها و ارزشیابی تا پایان اردیبهشت‌ماه به پایان برسد، نیازی نیست دانش‌آموزان در خردادماه در مدرسه حضور پیدا کنند». به عبارت دیگر، این صحبت آقای وزیر، خط قرمزی بر تمام خط و نشان‌های اداره کل آموزش و پرورش شهر تهران مبنی بر برخورد با «متخلفان تعطیل‌کننده مدارس تا پایان اردیبهشت» بود. باید گفت وزارت آموزش و پرورش با این نوع رفتار که طی بخشنامه و گفت‌وگو با رسانه‌ها، سیاستی را اعمال کرده و بر آن بافشاری می‌کند و درست در زمان اجرا، سیاست خود را تغییر می‌دهد، نگرش مردم را نسبت به برنامه‌های اجرایی خود نیز تغییر خواهد داد.

بل ارتضایی

تردد مشکل بیماران در خیابان دماوند

مدت زمان زیادی است که به دلیل خرابی و نقص فنی بالابر بل عابر پیاده در کنار بیمارستان بوعلی تهران در خیابان امام علی(ع) مردم و بویژه بیماران برای تردد از عرض خیابان دماوند با مشکلات گوناگونی مواجه هستند. تا ماه گذشته این بالابر ایراد فنی داشت و هر از گاهی از کار می‌افتاد اما این روزها به کلی درهای بسته است و مردم نمی‌توانند از آن استفاده کنند. از مدیران شهرداری تهران درخواست رسیدگی فوری به این موضوع را داریم.

جمعیتی از اهالی خیابان دماوند

خیابان ۱۷ شهریور همچنان بلا تکلیف

پس از گذشت ماهها از اجرای عملیات عمرانی پیاده‌راه‌سازی در خیابان ۱۷ شهریور حدفاصل میدان امام حسین(ع) تا میدان شهید، با وجود نارضایتی‌های فراوان و باز شدن بخشی از مسیر برای تردد خودروها، این روزها هنوز هم وضعیت این خیابان بلا تکلیف است و خودروها به اجبار باید روی سنگفرش‌های پیاده‌راه تردد کنند. در پی این موضوع هم سنگفرش‌هایی که برای آنها هزینه شده است تخریب می‌شود و هم خودروها دچار آسیب می‌شود. از مدیران شهرداری تهران بویژه شهرداری منطقه ۱۲ تقاضای رسیدگی فوری به این موضوع و مشکل مردم برای تردد را داریم.

علی صابری، از کسبه خیابان ۱۷ شهریور

اژدهای شهر

به دلیل نقص فنی خط ۵ مترو اتفاق افتاد خارج شدن مسافران از قطار



مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران با اشاره به خرابی قطار در خط ۵ متروی تهران، گفت: مشکل فنی ظرف نیم ساعت حل شد اما چون مردم روی خطوط آمده بودند چند ساعت طول کشید تا بتوانیم خط را به حالت عادی بازگردانیم. فروش نوبخت با اشاره به اختلالی که روز گذشته در خط ۵ مترو اتفاق افتاد به فارس گفت: مشکل فنی ایجاد شده بود اما بخش عمده‌ای از مسافران به دلیل اینکه دیر به محل کار خود می‌رسیدند اعتراض کردند. از قطار پیاده شده و وارد ریل‌ها شدند. وی با بیان اینکه این کار بسیار خطرناک است و جان شهروندان را تهدید می‌کند، گفت: مسافران نباید از داخل قطار خارج شوند. مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران افزود: زمانی که قطار در ایستگاه متوقف شد مردم پیاده شدند و روی ریل‌ها راه رفتند؛ ما که نمی‌توانیم مسافران را هل بدهیم یا کاری انجام دهیم، باید صبر کنیم نیروی انتظامی بیاید و مشکل را برطرف کند. وی افزود: این مشکل در چند نقطه برای ما ایجاد شد. نوبخت با تأکید بر این موضوع که خرابی فنی اتفاق افتاده بود، گفت: مشکل فنی ظرف نیم‌ساعت حل شد اما چون مردم روی خطوط آمده بودند چند ساعت طول کشید تا بتوانیم خط را به حالت عادی بازگردانیم.

سهم ۴۸ درصدی فوت عابران پیاده در تصادفات



رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران گفت: سال گذشته ۴۸ درصد فوت‌شدگان حوادث رانندگی تهران عابران پیاده بودند و این آمار نشان می‌دهد شهروندان هنگام تردد در خیابان و بزرگراه‌ها به قوانین راهنمایی و رانندگی توجهی ندارند. سرهنگ احسان مومنی به میزان گفت: برای کاهش آمار اینگونه تصادفات به عابران پیاده توصیه می‌شود در خیابان‌های فاقد پیاده‌رو، در جهت خلاف وسایل نقلیه حرکت کنند تا بتوانند خودروهایی را که از روبه‌رو در حال حرکت هستند، ببینند. وی با اشاره به اینکه تصادفات منجر به فوت عابران پیاده بیشتر در شب اتفاق می‌افتد، علت این امر را استفاده عابران از پوشش مشکی و تاریکی و عدم دید رانندگان برشمرد و افزود: عابران باید حتی‌المقدور از لباس و کفش بازتابنده نور و رنگ روشن استفاده کنند. همچنین شهروندان هنگام تاریکی هوا از قسمت‌های روشن و زیر نور چراغ‌های خیابان عبور کنند. سرهنگ مومنی گفت: رانندگان قوانین عبور و مرور را بیشتر از عابران پیاده رعایت می‌کنند و در صورت رعایت نکات ساده از سوی عابران پیاده، آمار تصادفات جرحی و فوتی به شکل قابل توجهی کاهش پیدا خواهد کرد.

برخورد پلیس با روزه‌خواری در ملا عام



کشف و ضبط شد. رحیمی در ادامه با اعلام خبر دستگیری ۴۵ قاچاقچی کالا در این طرح تصریح کرد: این قاچاقچیان مبارات به قاچاق دارو، پارچه، مشروبات الکلی خارجی، لوازم یدکی خودرو، تجهیزات پزشکی، لوازم ورزشی و دخانیات می‌کردند که کشفیات به دست آمده از این افراد بیش از ۳ میلیارد تومان ارزش‌گذاری شده است. وی ادامه داد: در این طرح یک قبضه کلت کمری، یک قبضه سلاح شکاری و تعدادی سلاح سرد از مجرمان کشف شد و ۵۷ هزار حلقه انواع سی‌دی‌های غیرمجاز و ضدفرهنگی نیز جمع‌آوری شد. رئیس پلیس پایتخت در پایان خاطرنشان کرد: همکاران ما در این طرح موفق شدند مقادیر قابل توجهی اموال مسروقه و قاچاق را با ارزش نزدیک به ۸ میلیارد تومان کشف و ضبط کنند.

گروه اجتماعی: فرمانده انتظامی تهران گفت: طرح ترافیک و زوج و فرد تا پایان ماه رمضان با یک ساعت کاهش تا ساعت ۱۸ اجرا می‌شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سردار حسین رحیمی اظهار داشت: تمام مراکز پرنده و پذیرایی به استثنای نانواها در ایام ماه رمضان از آذان صبح تا اذان مغرب مجاز به فعالیت هستند و تنها واحدهای فروش اغذیه سرد اجازه فعالیت دارند. وی افزود: اغذیه‌فروشی‌ها در صورتی می‌توانند فعالیت داشته باشند که در انظار عمومی و داخل فروشگاه‌ها اقدام به عرضه غذاهای سرد نکنند و باید دارای مجوز و پروانه کسب باشند. فرمانده انتظامی تهران تصریح کرد: هتل‌ها و مراکز اقامتی نیز باید در محل اقامت مسافران و در اتاق‌های آنها سرویس‌دهی و خدمات‌رسانی کنند. سردار رحیمی گفت: سینه‌ماها جز شب‌ها قدر از افطار تا سحر مجاز به فعالیت هستند. وی افزود: طرح ترافیک و زوج و فرد تا پایان ماه رمضان با یک ساعت کاهش تا ساعت ۱۸ اجرا می‌شود. مطابق قانون جدید، طرح ترافیک و زوج و فرد روزهای پنجشنبه اجرا نمی‌شود. وی همچنین گفت: افرادی که تظاهر به روزه‌خواری کنند پلیس با جدیت با آنها برخورد می‌کند. وی گفت: ما انتظار داریم مردم شئونت ماه مبارک رمضان را رعایت کنند. ■ ۸ میلیارد کالای قاچاق با اجرای رعد ۱۱ همچنین رئیس پلیس پایتخت با اعلام خبر دستگیری بیش از

روزه اجتماعی: فرمانده انتظامی تهران گفت: طرح ترافیک و زوج و فرد تا پایان ماه رمضان با یک ساعت کاهش تا ساعت ۱۸ اجرا می‌شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سردار حسین رحیمی اظهار داشت: تمام مراکز پرنده و پذیرایی به استثنای نانواها در ایام ماه رمضان از آذان صبح تا اذان مغرب مجاز به فعالیت هستند و تنها واحدهای فروش اغذیه سرد اجازه فعالیت دارند. وی افزود: اغذیه‌فروشی‌ها در صورتی می‌توانند فعالیت داشته باشند که در انظار عمومی و داخل فروشگاه‌ها اقدام به عرضه غذاهای سرد نکنند و باید دارای مجوز و پروانه کسب باشند. فرمانده انتظامی تهران تصریح کرد: هتل‌ها و مراکز اقامتی نیز باید در محل اقامت مسافران و در اتاق‌های آنها سرویس‌دهی و خدمات‌رسانی کنند. سردار رحیمی گفت: سینه‌ماها جز شب‌ها قدر از افطار تا سحر مجاز به فعالیت هستند. وی افزود: طرح ترافیک و زوج و فرد تا پایان ماه رمضان با یک ساعت کاهش تا ساعت ۱۸ اجرا می‌شود. مطابق قانون جدید، طرح ترافیک و زوج و فرد روزهای پنجشنبه اجرا نمی‌شود. وی همچنین گفت: افرادی که تظاهر به روزه‌خواری کنند پلیس با جدیت با آنها برخورد می‌کند. وی گفت: ما انتظار داریم مردم شئونت ماه مبارک رمضان را رعایت کنند. ■ ۸ میلیارد کالای قاچاق با اجرای رعد ۱۱ همچنین رئیس پلیس پایتخت با اعلام خبر دستگیری بیش از

رئیس سازمان بهزیستی کشور اعلام کرد شرایط استخدامی و پرداخت حقوق به معلولان

سازمان بهزیستی کشور گفت: باید سایر مزایای قانونی تصریح شده در قانون کار (مزایای رفاهی کارگران) به فرد دارای معلولیت شغلی پرداخت شود. محسنی افزود: حداکثر ۵۰ درصد حداقل حقوق و دستمزد ماهانه مصوب شورای عالی کار

پرداخت ۱۰ هزار تومان برای عبور از یک پل قدم زدن در تهران پولی شد

هم‌زمان از پارکینگ‌های ۲ بوستان وجود دارد که نتایج‌اش توزیع بار ترافیکی در پارکینگ‌های ۲ بوستان است. اما در زمان بهره‌برداری از این پل مشخص شد همه شهروندان نمی‌توانند از روی این پل عبور کنند، زیرا هزینه قدم زدن در آن برای هر فرد ۱۰ هزار تومان است و اگر یک خانواده ۵ نفره بخواهد از این مسیر استفاده کند باید ۵۰ هزار تومان پرداخت کنند. این پنج‌خستین معبر شهری است که باید برای عبور از آن عوارض پرداخت کرد. در این وجود استقبال از آن در میانه روز کم نیست، در یک روز غیر تعطیل ساعت ۴ بعد از ظهر حدود ۲۰ نفر در حال عبور از پل هستند. مسئول پل درباره اینکه چرا باید شهروندان برای عبور از پل هزینه پرداخت کنند، می‌گوید: این پروژه



نهج‌البلاغه از سال ۱۳۸۹ شروع و آن زمان اعلام شد، این پل، طولانی‌ترین پل کابلی عابر پیاده در شهر تهران است و نمونه آن در کشور و حتی در خاورمیانه فقط در شهر مشکین‌شهر وجود دارد. قرار بود این پل یکی از ۵ نماد تهران باشد و به گفته مدیران وقت شهرداری منطقه با ساخت پل، امکان حضور شهروندان در ۲ بوستان فراهم می‌شد. همچنین از شب‌مردگی و خلوتی ضلع شرقی بوستان نهج‌البلاغه و غربی بوستان پردیسان کشته می‌شد، چون در شرق بوستان نهج‌البلاغه زمین بازی کودکان و قلعه ۱۳ متری وجود داشت که به دلیل دسترسی سخت به آن مورد استفاده واقع نمی‌شد اما پس از این کودکان می‌توانند در این فضا بازی کنند. علاوه بر تمام این موارد امکان استفاده

گزارش ۲

گروه اجتماعی: شهروندان برای عبور از پل ایجاد شده در حد فاصل ۲ پارک پردیسان و نهج‌البلاغه باید ۱۰ هزار تومان پرداخت کنند که به گفته رئیس کمیسیون حمل‌ونقل شورای شهر، دریافت این عوارض غیرقانونی است. به گزارش مهر، اگر این روزها گذرنا به بوستان نهج‌البلاغه افتاده باشد و از پلی تهران است و نمونه آن در کشور و حتی در خاورمیانه فقط در شهر مشکین‌شهر وجود دارد. قرار بود این پل یکی از ۵ نماد تهران باشد و به گفته مدیران وقت شهرداری منطقه ۲ در زمان طراحی این پل گفته بودند: با این کار بین ۲ بوستان ارتباط ایجاد می‌شود و شهروندانی که می‌خواهند از بوستان پردیسان به نهج‌البلاغه یا بالعکس بروند دیگر نیازی به طی مسافت طولانی نداشتند. ساخت پل معلق